
 

标段编号：  2206-440300-04-01-216456012001 

 

深圳市建设工程施工招标投标

文件
 

标段名称： 深圳湾超级总部基地片区市政交通基础设施项目3标（施

工总承包） 

 

投标文件内容： 资格审查文件 

 

投标人： 中铁建设集团有限公司 

 

日期： 2025年04月23日 



1、投标人营业执照



2、投标人资质证书



3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证

明材料
安全生产许可证



拟派项目经理的安全生产考核合格证



4、投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》



5、投标担保证明资料
投标保函（银行保函）



基本存款账户信息



6、投标人拟派出的项目管理班子一览表（其中必须含项目经理、技术负责人、负责生产的项目副经理）
A－2 主要项目管理人员汇总表

序

号
姓名 公司任职

拟在本项目任

职
学历 职称 社保号

证书名称、

资格等级
证书号 身份证号 手机号 备注

1 陈锦龙 项目经理 项目经理 本科
高级工

程师

同身份

证号

建造师证、

一级
京 1312014201401687

220802198

201212717
15203643721

2 周凯旋 技术负责人 技术负责人 本科
高级工

程师

同身份

证号

职称证、高

级
4422004420

422101197

108205539
13878964518

3 甄宝忠 质量负责人 质量负责人 本科
高级工

程师

同身份

证号

岗位证、高

级
考 021-0042370

142227198

509190012
18600605993

4 刘泽 安全负责人 安全负责人 本科 工程师
同身份

证号

安全 C证、

中级

京建安 C3（2023）

0379434

142623199

409123016
13546346744

5 田祥松 安全员 安全员 专科 工程师
同身份

证号

安全 C证、

中级

京建安 C2（2013）

0147309

510524198

807293292
15001138083

6 胡宇杰 安全员 安全员 本科 /
同身份

证号
安全 C 证

京建安 C2（2019）

0285371

130404199

202260917
18500982005

7 单玙璠 安全员 安全员 专科 /
同身份

证号
安全 C 证

京建安 C2（2016）

0213316

142623199

409123016
13546346744

8 吴文龙 劳资专管员 劳资专管员 本科 /
同身份

证号
岗位证

011171139111700016

7

130902198

80429361X
13191999079

9 葛元辉 项目副经理 项目副经理 本科
高级工

程师

同身份

证号

职称证、高

级
4421004722

410823198

609071812
17302622225

10 李亮 土建工程师 土建工程师 本科
高级工

程师

同身份

证号

职称证、高

级
4421100770

110221198

40802831X
15810280445

11 史江 强电工程师 强电工程师 本科 工程师
同身份

证号

职称证、中

级
4421200858

130702198

009280659
18601348330

12 覃堋 弱电工程师 弱电工程师 本科 工程师
同身份

证号

职称证、中

级
4422302649

500234199

00105737X
18789649527



13 杜会军 暖通工程师 暖通工程师 本科
高级工

程师

同身份

证号

职称证、高

级
4421100794

130224198

105017616
18892293330

14 王兵 给排水工程师 给排水工程师 专科 工程师
同身份

证号

职称证、中

级
4421210183

110107198

509101237
17310150910

15 李想 造价工程师 造价工程师 本科
高级工

程师

同身份

证号

造价师证、

一级

建

[造]11141100018530

321321198

406067273
13810086422

16 胡耀东 测量工程师 测量工程师 本科 工程师
同身份

证号

职称证、中

级
4422302019

142234198

811250016
18618373907

17 吴求一 BIM 工程师 BIM 工程师 本科 工程师
同身份

证号

BIM 等级

证、一级
1701001023031580

110108199

112243713
15810358066

18 王子照 市政工程师 市政工程师 本科
高级工

程师

同身份

证号

职称证、高

级
4421004920

371522198

810134219
15810162321

19 姜峰 道路工程师 道路工程师 本科 工程师
同身份

证号

职称证、中

级
4421200722

210323198

10530207X
18610633873

20 汪洋 交通工程师 交通工程师 本科
高级工

程师

同身份

证号

职称证、高

级
4421004929

130103198

102020011
18610253955

21 陈旭 园林工程师 园林工程师 本科 工程师
同身份

证号

职称证、中

级
4421210011

132421197

110026014
13801205799

22 仇强强 质量员 质量员 本科 工程师
同身份

证号

职称证、中

级
考 021-0050404

130125199

104201513
13522165970

23 白晓锋 质量员 质量员 本科 工程师
同身份

证号

职称证、中

级
11151060054852

132627198

110048313
13520023788

24 汪鹏鹏 质量员 质量员 本科 工程师
同身份

证号

职称证、中

级
考 021-0042844

342426198

906054251
18612911277

25 周鑫 施工员 施工员 本科
高级工

程师

同身份

证号

岗位证、高

级
考 010-0036932

130105198

10114121X
18800027168

26 田鑫 施工员 施工员 本科 工程师
同身份

证号

岗位证、中

级
考 010-0043780

110107198

703140619
13810507256



27 朱晖 施工员 施工员 本科 /
同身份

证号
岗位证 考 010-0060047

321283198

612071410
18611783982

28 戴明星 材料员 材料员 专科 经济师
同身份

证号

岗位证、中

级
考 025-0019257

321088198

604232959
18612211831

29 路思文 材料员 材料员 专科 /
同身份

证号
岗位证 11191110033433

320323199

806211816
13218533370

30 李文涛 预算员 预算员 本科 /
同身份

证号

造价师证、

一级

建

[造]11201100000436

410303197

501162010
15175768767

31 张舒郁 资料员 资料员 本科 工程师
同身份

证号

岗位证、中

级
11171140068254

132425197

202220821
13833080038

32 卢文奇 资料员 资料员 专科 /
同身份

证号
岗位证 11171140071426

110229198

206272227
15810587227

说明：

1、主要项目管理人员包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工

程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其

他施工管理人员；

2、项目经理必须提供在本单位一年以上的社保证明。

投标人：中铁建设集团有限公司 法定代表人或委托代理人：梅洪亮

日期：2025 年 04 月 23 日



项目经理在本单位一年以上的社保证明



项目经理—陈锦龙
一级建造师注册证



安全生产考核合格证



职称证

身份证



毕业证



个人业绩情况

中标通知书





合同关键页









竣工验收资料

















技术负责人—周凯旋
职称证



毕业证

身份证



质量负责人—甄宝忠
岗位培训考核合格证



职称证



毕业证

身份证



安全负责人—刘泽
安全生产考核合格证书



注册安全工程师证



毕业证

身份证



安全员—田祥松
安全生产考核合格证书



职称证



毕业证

身份证



安全员—胡宇杰
安全生产考核合格证书



毕业证

身份证



安全员—单玙璠
安全生产考核合格证书



毕业证

身份证



劳资专管员—吴文龙
职业培训合格证



毕业证

身份证



项目副经理—葛元辉
职称证



毕业证

身份证



土建工程师—李亮
职称证



毕业证

身份证



强电工程师—史江
职称证



毕业证

身份证



弱电工程师—覃堋
职称证



毕业证

身份证



暖通工程师—杜会军
职称证



毕业证

身份证



给排水工程师—王兵
职称证



毕业证

身份证



造价工程师—李想
一级造价工程师注册证



职称证



毕业证

身份证



测量工程师—胡耀东
岗位培训考核合格证书



职称证



毕业证

身份证



BIM 工程师—吴求一
全国 BIM 技能等级考试一级证



职称证



毕业证

身份证



市政工程师—王子照
职称证



毕业证

身份证



道路工程师—姜峰
职称证



毕业证

身份证



交通工程师—汪洋
职称证



毕业证

身份证



园林工程师—陈旭
职称证



毕业证

身份证



质量员—仇强强
岗位培训考核合格证书



职称证



毕业证

身份证



质量员—白晓锋
岗位培训考核合格证书



职称证



毕业证

身份证



质量员—汪鹏鹏
岗位培训考核合格证书



职称证



毕业证

身份证



施工员—周鑫
岗位培训考核合格证书



职称证



毕业证

身份证



施工员—田鑫
岗位培训考核合格证书



职称证



毕业证

身份证



施工员—朱晖
岗位培训考核合格证书



毕业证

身份证



材料员—戴明星
岗位培训考核合格证书



职称证



毕业证

身份证



材料员—路思文
岗位培训考核合格证书



毕业证

身份证



预算员—李文涛
一级造价工程师注册证



毕业证

身份证



资料员—张舒郁
岗位培训考核合格证书



职称证



毕业证

身份证



资料员—卢文奇
岗位培训考核合格证书



毕业证

身份证



项目经理陈锦龙社保



安全负责人刘泽社保



其余人员社保大连单











7、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须

详细、明确、足以证明资格条件）

无
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